
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE NOVA UBIRATÃ MT, torna público que no
Pregão Presencial nº 001/2023, realizado no dia 18/08/2023, às 14h:30min, licitação destinada à apoio técnico, assessoria
e consultoria na captação, preparo e remessa de informações para atender o sistema de auditoria informatizada de conta
pública APLIC, adjudicada em 24/08/2023 e homologada em 25/08/2023, sagrou-se vencedora do certame a empresa
VIVLIA ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Nathana Simone Rusch. Diretora Executiva. Nova Ubiratã - MT, 25 de agosto
de 2023.

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE NOVA UBIRATÃ MT, torna público que no
Pregão Presencial nº 001/2023, realizado no dia 18/08/2023, às 15h:00min, licitação destinada ao registro de preço para
futura e eventual contratação por prazo determinado de empresa especializada em software de gestão pública integrada
para fornecimento de licenças de uso (locação) com acesso ilimitado de usuários, migração de dados, implantação,
treinamento, manutenção e suporte técnico, adjudicada em 24/08/2023 e homologada em 25/08/2023, sagrou-se
vencedora do certame a empresa AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA. Nathana Simone Rusch. Diretora Executiva. Nova
Ubiratã - MT, 25 de agosto de 2023.

RCPUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df99227d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:18:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




